UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

 TRƯỜNG THCS TỰ CƯỜNG

Số: 33/QĐ- THCSTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 18 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường THCS Tự Cường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TỰ CƯỜNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị Định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4

năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen

thưởng và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ  quy định

chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm

2013;

Căn cứ Thông tư số 07/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-

CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Nghị định số 65/2010/NĐ-CP

ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 35/2015/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành

Giáo dục;

Xét đề nghị của ông (bà) Chủ tịch Công đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường THCS Tự Cường

năm học 2023 - 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Chủ tịch Hội đồng:  Ông Phạm Trung Trực - Hiệu trưởng.

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Phạm Quang Đăng - Phó Hiệu trưởng; Chủ tịch Công đoàn.

3. Thư kí Hội đồng: Bà Khúc Thị Lan

4. Các Ủy viên Hội đồng:

- Bà Lê Thị Nga - Tổ trưởng Tổ KHTN;

- Bà Trần Thị Thanh - Tổ trưởng Tổ KHXH;

- Bà Nguyễn Thị Phượng - Tổ trưởng Tổ Văn phòng – Kế toán;

- Bà Nguyễn Thùy Chi – Thủ quỹ;

- Ông Lương Văn Tuấn - Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh;

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức bình xét và đề nghị công nhận các danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho tập thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên, và học

sinh năm học 2023 - 2024 theo quy định của Luật Thi đua - Khen thưởng và các văn

bản hiện hành về công tác thi đua khen thưởng.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.